
MUNICÍPIO DE ERVAL GRANDE

Protocolo: 2020000495007

Pregão Presencial 09/2020: Aquisição de veículos novos para secretaria de educação (menor preço por item). Abertura:
17/12/2020 ás 10:30h. Edital no http://www.ervalgrande.rs.gov.br. Informações pelo e-mail: adm.ervalgrande@gmail.com. Erval
Grande, 04/12/2020. Agustino Sinski – Prefeito.

MUNICÍPIO DE ESMERALDA
Protocolo: 2020000495001

Ailton de Sá Rosa , Prefeito Municipal de Esmeralda - RS, torna publico que realizará sessão de abertura de licitação conforme
segue: TOMADA DE PREÇO N° 025/2020, TIPO DE LICITAÇÃO : Menor Preço global, OBJETO : Aquisição de Material e Mão de
obra para Execução de pavimentação asfáltica em CBUQ na Avenida Castelo Branco, perfazendo um total de 15.454m² de área.
ABERTURA: As 14:00 horas do dia 22 de dezembro de 2020. Informações e Edital poderão ser Obtidos na Prefeitura Municipal
de Esmeralda - RS, pelo Site www.esmeralda.rs.gov.br ou pelo fone (54) 3354-1222. Esmeralda, 04 de dezembro de 2020.
AILTON DE SÁ ROSA- Prefeito Municipal.

Ailton de Sá Rosa , Prefeito Municipal de Esmeralda - RS torna publico que realizará sessão de abertura de licitação conforme
segue: PREGAO PRESENCIAL N° 013/2020, TIPO DE LICITAÇÃO : Menor Preço, OBJETO : Motoniveladora 0km. ABERTURA: As
14:00 horas do dia 17 de dezembro de 2020. Informações e Edital poderão ser Obtidos na Prefeitura Municipal de Esmeralda -
RS, pelo Site www.esmeralda.rs.gov.br ou pelo fone (54) 3354-1222. Esmeralda, 04 de dezembro de 2020. AILTON DE SÁ
ROSA- Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE FLORES DA CUNHA
Protocolo: 2020000495003

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 006/2020

O Município de Flores da Cunha, RS torna público a realização da licitação em destaque, que objetiva o Registro de Preços de
materiais, insumos e EPIs (Equipamentos de Proteção Individual) para enfrentamento da situação de emergência de saúde
pública decorrente do Coronavírus e em atendimento ao Plano de Contingência e Ação Federal e Estadual do Rio Grande do
Sul para Infecção Humana Covid-19. Rito Extraordinário: COVID-19 (Lei 13.979/2020). Data/Hora limite para recebimento de
propostas e documentos de habilitação: 15/12/2020, às 08h30. Data/Hora da Abertura das Propostas: 15/12/2020, às 08h31.
Data/Hora da Disputa: 15/12/2020, às 11h00. Local: www.pregaobanrisul.com.br. Edital disponível na página:
www.floresdacunha.rs.gov.br e www.pregaobanrisul.com.br . Informações fone (54) 3292-1752. Lídio Scortegagna, Prefeito
Municipal.

MUNICIPIO DE IGREJINHA
Protocolo: 2020000495005

PREGÃO PRESENCIAL EDITAL Nº 134/2020

Comunicamos aos interessados, que se encontra aberto o seguinte processo: Edital de Licitação nº 134/2020, para
REGISTRO DE PREÇOS para contratação de serviços na área de exames de diagnósticos para o trato digestivo, nas
especialidades de Gastroenterologia e Proctologia, ligados à Secretaria de Saúde , sob a modalidade de PREGÃO
PRESENCIAL, do tipo menor preço, por item em separado . O credenciamento, os envelopes contendo a proposta financeira e
a documentação habilitadora serão recebidos às 15:00 horas do dia 17/12/2020 , na Sala de Licitações da Prefeitura. Cópia do
Edital poderá ser obtida junto ao setor de Licitações durante o horário de expediente ou através do site
www.igrejinha.rs.gov.br. Igrejinha, 04/12/2020.

Joel Leandro Wilhelm, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE IVOTI
Protocolo: 2020000495032

Edital nº 157/2020 – Pregão Presencial nº 61/2020 – Registro de Preços. C ontratação de empresa para prestação de serviços

Porto Alegre, Segunda-feira, 7 de Dezembro de 2020 155Diário Oficial Nº 249


